



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

SOMMERLYNG APS
HÆSUMVEJ 28, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Hugo Nielsen

CVR-NR. 30 70 87 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SOMMERLYNG ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 30 70 87 25 Stiftet: 29. juni 2007 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Hugo Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i fast ejendom, samt køb og salg af samme samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - 30 tkr. mod 32 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 tkr. mod -126 tkr. sidste år. Selskabet for 200 tkr. i skattefrit tilskud fra moder. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-30.117	32.282
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-94.891
DRIFTSRESULTAT		-30.117	-62.609
Andre finansielle indtægter.....	2	15.345	3.814
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.824	-48.742
RESULTAT FØR SKAT		-38.596	-107.537
Skat af årets resultat.....	4	8.289	-18.343
ÅRETS RESULTAT		-30.307	-125.880
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-30.307	-125.880
I ALT		-30.307	-125.880

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		375.285	360.851
Udskudte skatteaktiver.....		8.289	175.300
Andre tilgodehavender.....		23.559	22.654
Tilgodehavender.....		407.133	558.805
Likvide beholdninger.....		110.743	141.460
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		517.876	700.265
AKTIVER.....		517.876	700.265

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-10.777	-180.470
EGENKAPITAL.....		114.223	-55.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		387.761	740.455
Anden gæld.....		892	280
Kortfristede gældsforpligtelser.....		403.653	755.735
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		403.653	755.735
PASSIVER.....		517.876	700.265
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	-180.470	-55.470
Forslag til resultatdisponering.....		-30.307	-30.307
Transaktioner med ejere			
Skattefrit tilskud fra moder.....		200.000	200.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	-10.777	114.223

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.434	3.589	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	911	225	
	15.345	3.814	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.606	7.257	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.218	41.485	
	23.824	48.742	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.289	18.343	
	-8.289	18.343	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HUGO NIELSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
